Diário Oficial Eletrônico  n. 10.780 18 de março de 2022 Página 150

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

a 31 de dezembro de 2022 (Processo n. 55/000915/2018).

CAMPO GRANDE-MS, 14 DE MARÇO DE 2022.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração e Desburocratização

RESOLUÇÃO “P” SAD N. 368, DE 16 DE MARÇO DE 2022.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO, no uso de suas atribuições
legais, resolve:

REVOGAR a Resolução “P” SAD n. 699, de 14 de junho de 2021, publicada no Diário Oficial Eletrônico
n. 10.539, de 16 de junho de 2021, na parte que designou o servidor ROBERTO GURGEL DE OLIVEIRA FILHO,
matrícula n. 24938023, para desempenhar a função de Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público
de Provas e Títulos para provimento de cargos de Delegado de Polícia do Quadro de Pessoal da Secretaria de
Estado de Justiça e Segurança Pública, autorizado por meio do Decreto n. 15.690, de 31 de maio de 2021, com
efeito a partir da data da publicação (Processo n. 55/006395/2021).

CAMPO GRANDE-MS, 16 DE MARÇO DE 2022

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração e Desburocratização

RESOLUÇÃO “P” SAD N. 369, DE 16 DE MARÇO DE 2022.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO, no uso de suas atribuições
legais, resolve:

REVOGAR a Resolução “P” SAD n. 391, de 30 de março de 2021, publicada no Diário Oficial Eletrônico
n. 10.463, de 5 de abril de 2021, na parte que designou o servidor ROBERTO GURGEL DE OLIVEIRA FILHO,
matrícula n. 24938023, para desempenhar a função de Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público
de Provas e Títulos para provimento de vagas na categoria funcional de Perito Papiloscopista do Quadro de Pessoal
da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, autorizado por meio do Decreto n. 15.626, de 2 de março
de 2021, com efeito a partir da data da publicação.

CAMPO GRANDE-MS, 16 DE MARÇO DE 2022

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração e Desburocratização

RESOLUÇÃO “P” SAD N. 370, DE 16 DE MARÇO DE 2022.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO, no uso de suas atribuições
legais, resolve:

REVOGAR a Resolução “P” SAD n. 392, de 30 de março de 2021, publicada no Diário Oficial Eletrônico
n. 10.463, de 5 de abril de 2021, na parte que designou o servidor ROBERTO GURGEL DE OLIVEIRA FILHO,
matrícula n. 24938023, para desempenhar a função de Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público
de Provas e Títulos para provimento de vagas na categoria funcional de Agente de Polícia Científica do Quadro de
Pessoal da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, autorizado por meio do Decreto n. 15.626, de 2
de março de 2021, com efeito a partir da data da publicação.

CAMPO GRANDE-MS, 16 DE MARÇO DE 2022

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração e Desburocratização

RESOLUÇÃO “P” SAD N. 371, DE 16 DE MARÇO DE 2022.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO, no uso de suas atribuições
legais, resolve:

REVOGAR a Resolução “P” SAD n. 393, de 30 de março de 2021, publicada no Diário Oficial Eletrônico
n. 10.463, de 5 de abril de 2021, na parte que designou o servidor ROBERTO GURGEL DE OLIVEIRA FILHO,